苫小牧市沼ノ端クリーンセンター運転保守管理等業務 参加意向書作成要領

1 業務名

苫小牧市沼ノ端クリーンセンター運転保守管理等業務

- 2 参加意向書及び添付する資料の内容
- (1)参加意向書(第6号様式)
- (2) 添付書類

添付書類について、本市の入札参加資格登録業者は、登録時に提出のため、※1については添付を省略することができる。

- ア 商業登記簿謄本(法人) ※1
- イ 代表者の本籍地の市区町村長が発行する身分証明書(個人) ※1
- ウ 苫小牧市税の納税証明書
- エ 消費税及び地方消費税の納税証明書 (その3又はその3の3、個人はその3の2)
- オ 国民健康保険税の納税証明書(個人) ※1
- カ 決算報告書(直近1年間の決算期、個人は所得税確定申告書類(控)) ※1
- キ 営業の許可・免許・資格証 ※1
- ク 暴力団排除に関する誓約書(苫小牧市指定様式) ※1
- ケ 参加資格要件における実績調書(参加資格要件様式1)
- 3 共同企業体による参加

単体企業及び共同企業体のいずれにおいても参加することができる。 ただし、共同企業体による参加の場合は、以下の書類を参加意向書に添付すること。 ア 共同企業体協定書

- 4 参加意向書の提出方法
- (1) 提出部数 1部
- (2) 提出場所 苫小牧市字沼ノ端2番地の25 リサイクルプラザ苫小牧2階 環境衛生部ゼロごみ推進室施設管理課 電話 0144-55-2536
- (3) 提出期限 令和3年2月22日(月)午後5時15分(必着)
- (4) 提出方法 持参又は郵送(書留又は簡易書留による)